
č. smlouvy objednatele: č. smlouvy zhotovitele: 
1801001027

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1,794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, MBA, starostka

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

dále jen objednatel

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz
Bc. Jan Srubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz
Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz
Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz
00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100
Město je plátcem DPH

2. H&B delta, s. r. o.
se sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Ondřejem Hurtou

tel: +420 571 499 130, email: info@hbdelta.cz
ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

dále jen zhotovitel

Osobní údaje

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz
mailto:info@hbdelta.cz


Výše uvedená smlouva o dílo ze dne 26. 4. 2018 k provedení díla s názvem „VÝMĚNA KRYTINY -  
BUDOVA HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 3“ se na základě dohody obou smluvních stran mění, jak je níže 
uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných 
smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací), které si smluvní strany před podpisem 
tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo se snižuje o dohodnuté méněpráce, které podle položkového rozpočtu méněprací (příloha 
č. 1 tohoto dodatku) činí 643.036,23 Kč bez DPH.

2. Cena za dílo se zvyšuje o dohodnuté vícepráce, které podle položkového rozpočtu víceprací (příloha č. 
2 tohoto dodatku) činí 996.486,57 Kč bez DPH

3. Účastníky nově dohodnutá cena díla činí:

Původní cena dle SoD bez DPH 5.229.229,00 Kč
Méněpráce bez DPH - 643.036,23 Kč
Vícepráce bez DPH 996.486,57 Kč

Cena dle SoD a dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21%
Celková cena díla včetně DPH

5.582.679,34 Kč 
1.172.362,66 Kč 
6.755.042,00 Kč

IV. Doba plnění

1. Vzhledem ke vzniklým úpravám rozsahu díla a termínu zahraniční dodávky požadovaného tvaru 
střešní krytiny byla dohodnuta změna termínu dokončení a předání díla. Dílo bude zhotovitelem 
dokončeno a předáno objednateli do 15. 12. 2018.

V. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Dodatek nabývá platnosti dQeíQ-^odpisu zástupců smluvních stran.

V Krnově dne /  ̂  ¿

Obiednatel: &

Ve Vsetíně dne 27. 8. 2018

Zhotovitel: H A 8 delta, s.r.

N k& EldeltS Tsfofvfin
&83566J, DIČ; ezq?58356ó1 fé!

PhDr. Mgr. Jana KoukolováTetrová, MBA 
starostka

Ing. Ondřef Hurta-jednatel společnosti

2

Osobní údaj Osobní údaj



P o lo žko v ý  ro zp o č e t m é n ě p ra c í

Zakázka: Výměna střešní krytiny Spořitelna Krnov

Místo Krnov, Hlavní náměstí 95/3

Objednatel: Město Krnov IČ: 00296139

Krnov, Hl. náměstí 96/1 DIČ: CZ00296139

794 01 Krnov

Zhotovitel: H&B delta s.r.o. IČ: 25835661

Bobrky 382 DIČ: CZ25835661
755 01 Vsetín

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 643 036,23 CZK

Základní DPH 21 % 135 037,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 778 073,84 CZK

ve Vsetíně dne ¡M Š S fó O  K R N O V
-------------------------Unnni' vfii,p.nm,.i,i

a š é  \  H A 5 d«S$í.%n©.

--------------ř—f ---------------------------  -------------------------------- _______ 1_______X __
Za zhotovitele Za objednatele v

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Osobní údaj

Osobní údaj Osobní údaj



Rekapittlace dílů

Číslo Název Typ dílt Celkem

3 S v is lé  a k o m p le tn í ko n s tru k c e H S V

4 V o d o ro v n é  k o n s tru k c e H S V

61 Ú p ra vy  p o v rch ů  v n itřn í H S V

62 Ú p ra vy  p o v rc h ů  v n ě jš í H S V

95 D o k o n č o v a c í kce  na p o ze m .s ta v . H S V

96 B o u rá n í k o n s tru k c í H S V

97 P ro rá ž e n í o tvo rů H S V

76 2 K o n s tru k c e  te s a řs k é PSV

76 6 K o n s tru k c e  tru h lá řs k é P S V

78 3 N á tě ry P S V

C e n a  ce lke m 64 3  03 6 ,2 3

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Osobní údaje



Položkový rozpočet méněprací

S: Vým ěna s tře šn í krytiny Spořite lna Krnov

0 : Krnov, H lavn í nám ěstí 95/3

P.č. Č ís lo  položky Název po ložky MJ m nožstv í cena /  MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kom ple tn í konstrukce

2 310100001RAC Zdivo lícové cihelné spárované, cihly Klinker plné, malta 
SMS pro Klinker
nové zdivo komínů výměra viz bourání komínového 
zdiva:5,76

m3

5 31R01 Sejmutí a zpětná montáž keramických hlavic komínů
4*2+5'3

ks

6 316244044R00 Ukončující vrstvy z cihel CP 29 cm, P25 naplocho
nové zdivo atik: 1,395/0.065*0.1

m2

7 380316131R00 Beton komplet.konstr.vodostav.C 25/30 tl. do 15 cm
komínové hlavy:1,2*0.5*0.15"5+0,9*0,5*0,15*4

m3

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
10 411352101R00 Bednění hřibových hlavic pravoúhlých - zřízení

bedněni komínových hlav:2,8*0.3*4+3,4*0,3*5
m2

11 411352102R00 Bednění hřibových hlavic pravoúhlých - odstranění m2

Díl: 61 Ú pravy povrchů vn itřn í
12 612433214RT3 Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.35 mm, 

postřik, podklad, jádrová omítka, štuk; Cemix
s přídavkem FUNGiSAN:10

m2

Díl: 62 Úpravy povrchů vně jš í
13 622459141R00 Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžící

omítka atik:27.18
m2

14 622451131 R00 Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2 m2
15 622451143ROO Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2 m2

Díl: 95 D okončovací kce na pozem .stav.
32 952902121R00 Odstranění holubího trusu z podlah do tl. 5 cm m2

Díl: 96 Bourán í konstrukcí
36 962032641R00 Bourání zdivá komínového z cihel na MC m3

pro nové nadstřešní části 
komínu:0,9*0,5*1,2*4+1,2*0.5*1,2*5

37 962100013RA0 Bourání nadzákladového zdivá z cihel plných
ubourání dehrad. zdivá atiky 10% dle 
TZ:27,18/0,6*0,1*0,3

m3

Díl: 97 Prorážení otvorů
41 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %

otlučení omítky atik pozice P3 výkres
D. 1.1:(15,7+11,1+8+10.5) *0,6
30cm nad střeš, pláštěm, 30 cm pod sřeš. pláštěm:

m2

Díl: 762 Konstrukce tesařské
84 762911121 R00 Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB

cca 120 m trámů:0,17*0,23*120
m3

85 998762203V01 Přesun hmot pro tesařské konstr. v objektu do 24 m %
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

145 SC 766-02 Výměna výplní prosv. otvorů věže 1100x750
2/T dle popisu v tabulce truhlářských výrobkú:16

ks

146 998766203V01 Přesun hmot pro obor 766 v objektech výšky do 24 m %

Díl: 783 Nátěry
148 783601814RUU Odstranění nátěrů tesař, konstrukcí, broušení, tesání m2

Méněpráce celkem bez DPH 643 036,23

POZN: Poktd se btdot přespárovávat komíny, btde naceněno jako VCP ( nyní je kompletní komínové nové 
zdivo vyjmtto z rozpočtt jako MNP ) Jsot kompletně vyňaty i výplně ( okna ) ve věži -16 ks, po bližším 
prozkotmání by se zhodnotil stav výplní, zda se provede např. potze repase, přenátěr, nebo zůstanot v 
původním stavt. V případě repase se také dodatečně nacení jako VCP.

Osobní údaje



if -



P o lo žko v ý  ro zp o č e t v íc e p ra c í

Zakázka: Výměna střešní krytiny Spořitelna Krnov

Misto Krnov, Hlavní náměstí 95/3

Objednatel: Město Krnov IČ: 00296139

Krnov, Hl. náměstí 96/1 DIČ: CZ00296139

794 01 Krnov

Zhotovitel: H&B delta s.r.o. IČ: 25835661

Bobrky 382 DIČ: CZ25835661

755 01 Vsetín

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 996 486,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 996 486,57 CZK

Základní DPH 21 % 209 262,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 205 748,75 CZK

ve Vsetíně

mm
dne

Za/žhotovitele

29162018-  KRNOV
Odbor veřejných zakázek

Za objednatelév— J

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Osobní údaje

Osobní údaj Osobní údaj



Rekapittlace dílů

Číslo Název Typ dílt Celkem

97 P ro rá ž e n í o tvo rů H S V

71 2 Ž iv ič n é  k ry tin y P S V

76 2 K o n s tru k c e  te s a řs k é P S V

76 5 K ry tin y  tv rdé PS V

C e n a  ce lke m 9 9 6  4 8 6 ,5 7

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Osobní údaje



Položkový rozpočet víceprací

S: Výměna střešní krytiny Spořitelna Krnov

0: Krnov, Hlavní náměstí 95/3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů

42 9 7 9 08 2 1 11R00 V n itro s ta ve n iš tn í doprava  suti do 10 m t

43 979 08 2 1 2 1 R00 P říp la tek k vn itrost. dopravě suti za  da lš ích  5 m

11,875*7

t

44 9 7 9 01 1 2 1 1R00 S vis lá  doprava suti a vybour. hm ot za 2 .N P  nošením t

45 979011219R00 Příp l.k sv is lé  dopr.su ti za každé da lš í NP nošením

11,875*4

t

46 979088212R 00 N akládán í suti na dopravn í prostředky t

47 9 7 9 08 3 1 17R00 V odorovné p ře m ís tě n í suti na sk ládku  do 6000 m t

48 97908 3 1 9 1 R00 P říp la tek za da lš ích  započatých  1000 m nad 6000 m

sk ládka  S krochovice  cca  13 km : 11,875*7

t

49 9 7 9 09 3 1 11R00 U ložen í suti na sk ládku  bez zh u tně n í t

53 9 7 9 99 0 1 11R00 Poplatek za sk ládku  suti - s ta ve bn í keram ika t

Díl: 712 Živičné krytiny
57 712600831 R00 O d stra n ě n í ž iv ič .k ry tiny  střech  nad 30° Iv rs tv é m 2

58 998712203V01 Přesun hm ot pro obor 712 na ob jektech H 12-24 m %

Díl: 762 Konstrukce tesařské
69 762 34 1 2 1 0R 00 M ontáž b e dněn í střech  rovných, prkna hrubá  na sraz m 2

pouze části se sk lonem  22° a 15°:374 sku tečných  - 336,2  

z rozpočtu

70 7 6 2 34 1 8 1 1R00 D em ontáž b e dněn í střech rovných z prken hrubých

797 m 2 sku tečných  - 524 ,6  z rozpočtu

m2

71 762342203R 00 M ontáž la ťo vá n í střech, vzdá lenost la tí - 33 cm

797 m 2 sku tečných  - 524,6  z rozpočtu

m 2

72 762342204R 00 M ontáž la ťován í s třech, svislé, kontra la tě m2

pouze části se sklonem  22° a 15°:374 sku tečných  - 336,2 

z rozpočtu

73 7 6 2 34 2 8 1 1R00 D em ontáž la ťo vá n í s třech, rozteč la tí do  33 cm

797 m 2 sku tečných  - 524,6  z rozpočtu

m2

74 762395000R 00 S po jovac í a  ochranné p rostředky pro s třechy

latě 40x60:37 ,8 /0 .33*0 ,04*0 ,06  

latě 50x50:234 ,6 /0 .33*0.05*0,05  

kontra la tě  50x50: 234 ,6 /0 ,9*0 ,05*0 .05  

kon tra la tě  50x50: 234 ,6 /0 ,9*0 ,05*0 ,05  

p rkna 24 m m :37 ,8 ,2*0 ,024

m 3

75 605100561 profil d řevěný 40 /60  m m  2x im pregnace

37 ,8/0 ,33

ztrátné 15% :37,8/0 ,15

m

76 60510061 profil d řevěný 50 /50  m m  2x im pregnace

kontra la tě  pouze částí se sk lonem  22° a 15°:37,8 /0 ,9  

la tě části se sk lonem  62°: 234 ,6 /0 ,33

m

Osobní údaje



z írá te n é  15 % :(4 2 +7 1 0 .9 0 90 9 )*0 ,15

77 60510360 Prkno SM  tl.24  m m  2 x im pregnace

pouze části se  sk lonem  22° a 15°:(3 7 ,8 )'0 ,0 2 4  

z trá tené  15% :0 ,927910"0 ,15

m3

85 998762203V01 Přesun hm ot pro tesa řské  konstr. v ob jektu  do 24 m %

Díl: 765 Krytiny tvrdé
131 765312810R 00 D em ontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti

797  m 2 sku tečných  - 524 ,6  z rozpočtu

m2

132 76531 2 8 9 1 ROO P říp la tek za sklon přes 45 do 60°, do suti

272,4-37,8

m2

133 765313122R 00 K rytina Lanndach ze lená g lazura  na sucho

797 m 2 sku tečných  - 524 ,6  z rozpočtu

m2

136 7 65313192R 00 K rytina - p říp la tek za sklon přes 45 do 60°

272,4-37 ,8

m2

137 7 65313193R 00 Krytina - p říp la tek za sklon přes 60 do 75°

272,4-37 ,8

m2

138 765799313R 00 M ontáž fó lie  na b e dněn í přib itím , p ře lepen í spojů, včetně 

dodávky pásky

37,8

m2

139 765901311 ROO M ontáž páska  tě s n ic í pod a přes kontra la tě

37,8

m

140 596602161 S vařite lná  fó lie  pro n ízké  sk lony 340g/m 2, pro třídu  

těsn os t 1 ,2

37.8

m2

142 596602163 T ě s n íc í páska pod kontra la tě  55m m  x 30m  butyl

37,8

m

143 998765203V01 Přesun hm ot pro krytiny tvrdé  na ob jektech do 24 m %

26 996 486,57

Osobní údaje




